Директору департамента градостроительства Администрации городского округа
"Город Архангельск"
пл. В.И. Ленина, д. 5, г. Архангельск, 163000
от __________________________________________
(для юридических лиц – полное наименование,
____________________________________________
для физических лиц – фамилия, имя, отчество)
Адрес: ______________________________________
(местонахождение юридического лица,
____________________________________________
место жительства физического лица)
Телефон (факс): ______________________________
Адрес электронной почты:_____________________

[bookmark: P373]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений, документов, материалов, содержащихся
в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
на территории городского округа "Город Архангельск"
Архангельской области

В соответствии с частью 6 статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Прошу (-сим) представить копии документов из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в отношении земельного участка (объекта капитального строительства).
Кадастровый номер земельного участка: ____________________________________
Адрес (местоположение): _________________________________________________
Наименование документа: ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
            Количество экземпляров: _________________________________________________
Из раздела:
· I "Документы территориального планирования Российской  Федерации применительно к  территории городского округа "Город Архангельск".
· II "Документы территориального планирования Архангельской области применительно к территории городского округа "Город Архангельск".
· III "Документы территориального планирования городского округа "Город Архангельск ".
· IV "Нормативы градостроительного проектирования ".
· VI "Правила благоустройства территории ".
· [bookmark: _GoBack]VII "Планировка территории ".
· IX "Искусственные земельные участки".
· X "Зоны с особыми условиями использования территории".
· XII "Резервирование земель и изъятие земельных участков".
· XIII "Дела о застроенных или подлежащих застройке земельных участках.
· XIV "Программы реализации документов территориального планирования".
· XV "Особо охраняемые природные территории".
· XVI "Лесничества".
· XVIII "Иные сведения, документы, материалы".

Результаты предоставления муниципальной услуги прошу предоставить (нужное отметить):
· лично в Администрации городского округа "Город Архангельск";
· направить почтовым отправлением.

Подписывая настоящее заявление, я даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение) своих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, для целей размещения в системе электронного делопроизводства и документооборота.

Я, _____________________________________________________________________
(полностью фамилия, имя и отчество заявителя)
предупрежден (-а) о возможном отказе в предоставлении услуги.

Приложение: на _____ л. в _____ экз.

	Заявитель:

	(указать Ф.И.О., должность представителя юридического лица; Ф.И.О. физического лица)

	(подпись)

"__" __________ 20__ г.